ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

Số: 21/UBND-LĐTBXH
   V/v hỗ trợ mai táng phí đối

với đối tượng bảo trợ xã hội

qua đời

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đak Pơ, ngày   25   tháng  01 năm 2022

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội huyện xem xét hỗ trợ mai táng phí cho đối tượng bảo trợ xã hội qua đời cụ

thể như sau:

1. Họ và tên người hưởng chế độ bảo trợ xã hội qua đời: Bùi Văn Thát

Sinh năm: 1931

Nơi cư trú: Tổ dân phố 4 – Đak Pơ – Đak Pơ – Gia Lai.

Thuộc đối tượng: Người cao tuổi từ đủ 80 tuổi trở lên không có lương

hương, trợ cấp hảo hểm xã hội hàng tháng, trợ cấp hàng tháng.

Qua đời ngày: 10/01/2022

2. Họ và tên người đứng ra tổ chức mai táng: Bùi Duy Nhất

Sinh ngày: 15/02/1984

Nơi cư trú: Tổ dân phố 2 – Đak Pơ – Đak Pơ – Gia Lai.

Quan hệ với người chết: Cháu

 (Có hồ sơ kèm theo)

Đề nghị Phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện xem xét hỗ

trợ mai táng phí cho đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-26T10:27:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:02:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!